# 华安证券

# 关于扬州中天利新材料股份有限公司的风险提示性公告

华安证券作为扬州中天利新材料股份有限公司的持续督导主办券商,通过日常持续督导,发现公司存在以下情况:

## 一、 风险事项基本情况

### (一) 风险事项类别

序号	风险事项类别	挂牌公司是否履
		行信息披露义务
1	未在规定期限披露定期报告存在被终止挂牌风险	否
2	公司未能规范履行信息披露义务	否
3	公司其他可能导致丧失持续经营能力的风险	否
4	董事长、实际控制人等无法履职或取得联系	否

#### (二) 风险事项情况

主办券商在对中天利进行日常督导过程中,发现中天利存在以下风险事项:

### 1、公司无法按时披露定期报告

公司未能于 2021 年 4 月 30 日前披露 2020 年年度报告。且未能于 2021 年 6 月 30 日前完成披露。主办券商已督促公司应当及时开展年报披露工作,并提示公司未按时披露年报的相关后果,公司股票存在被终止挂牌的风险。

公司截至目前尚未开展 2021 年半年报的准备工作,未依法披露 2021 年半年报。

2、公司、董事长兼董事会秘书(信息披露负责人)受到全国股转公司处理 措施未能及时披露

因中天利未能于 2021 年 4 月 30 日前编制并披露 2020 年年度报告, 2021 年 8 月 20 日,全国股转公司出具了《全国中小企业股份转让系统纪律处分决定书【2021】207 号》,对中天利及公司董事长兼董事会秘书(信息披露负责人)陈琦给予公开谴责的纪律处分,并记入证券期货市场诚信档案。

因中天利未能履行上述纪律处分信息披露义务,以及拒绝配合主办券商的持续督导工作,2021年9月10日,全国股转公司出具了《关于对扬州中天利新材料股份有限公司及相关责任主体的监管工作提示一挂牌公司管理一部发[2021]提示 033》,对中天利及公司董事长兼董事会秘书(信息披露负责人)陈琦给予监管工作提示。

主办券商督促中天利自收到上述文件之日起 2 个交易日内完成信息披露,中 天利及陈琦未回应主办券商。

3、公司及控股股东、实际控制人未能及时履行诉讼相关信息披露义务 根据主办券商核查的公开信息,公司控股股东、实际控制人陈琦存在被列为 被执行人的情形:

被执行人姓名/名称	陈琦	
身份证号码/组织机构代码:	3210021968****002X	
执行法院:	扬州市邗江区人民法院	
立案时间:	2021年06月17日	
案号:	(2021) 苏 1003 执 2806 号	
执行标的:	16134860	

主办券商通过邮件、微信等方式督促陈琦提供相关文书材料并履行信息披露义务,陈琦拒绝提供及配合。

## 4、公司持续经营能力存在重大不确定性

根据公司披露的 2020 年半年度报告,截至 2020 年 6 月 30 日,公司未分配 利润(未审)为-25,337,326.11 元,未弥补亏损为 25,337,326.11 元,已达到 实收资本的 84.46%。

### 5、拒绝配合主办券商工作

主办券商在开展现场核查工作过程中,中天利拒绝告知诉讼进展、经营情况、财务状况等公司具体情况,并拒绝现场检查人员进入其主要的生产经营场所。现场检查人员向实际控制人阐述了其不配合持续督导、不履行信息披露义务的行为可能导致的处罚,其仍拒不配合。主办券商难以获悉公司目前实际经营状况及财务状况,现场核查工作难以开展。

主办券商通过微信、邮件、电话不断督促企业履行信息披露义务,但中天利均拒绝回应。

### 二、 对公司的影响及公司为消除终止挂牌风险已经和将要采取的措施

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》和《关于做好挂牌公司 2020 年年度报告披露相关工作的通知》(股转系统办发〔2020〕152 号〕等相关 规定,若公司未能在 2021 年 6 月 30 日前披露年度报告,公司股票存在被终止挂 牌的风险。

2021年4月13日至今,中天利及其实际控制人陈琦拒绝履行信息披露义务, 主办券商采用电话、邮件、微信等方式不断尝试同中天利及陈琦联系以督促其履 行信息披露义务,但其均拒绝回应;主办券商无法知悉公司为消除终止挂牌风险 已经和将要采取的措施。

### 三、主办券商提示

主办券商已通过电话、现场、邮件等形式与中天利多次联系,督促其履行信息披露义务,将不按时披露 2020 年年度报告的风险提示发送给公司,并就公司情况及时上报全国中小企业股份转让系统有限责任公司。主办券商已履行对中天利的持续督导义务,公司股票存在被终止挂牌的风险。

主办券商在查询到实际控制人被列为被执行人等需信息披露事项后,已以电话、现场、邮件等形式要求公司严格核查、及时整改、准确披露,但公司拒绝提供相关文书资料并配合信息披露。

截至本公告发布之日,公司始终未履行信息披露义务,同时公司持续经营能力存在重大不确定性。主办券商将会持续关注,及时披露提示性公告。

主办券商提醒广大投资者:

公司持续经营能力存在重大不确定性;公司不能真实、准确、完整、及时地履行信息披露义务,公司股票存在被终止挂牌的风险。

在此,主办券商郑重提示投资者注意投资风险。

接受投资者咨询的联系人和联系方式:

公司: 陈琦 15861316688

主办券商: 姚程煜 021-61421563

### 四、 备查文件目录

《全国中小企业股份转让系统纪律处分决定书【2021】207号》

《关于对扬州中天利新材料股份有限公司及相关责任主体的监管工作提示一挂牌公司管理一部发[2021]提示 033》

华安证券股份有限公司 2021年9月27日